
Uchwała Nr 1479/149/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9

grudnia 2004 r.

Data opublikowania: 09.12.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2004-12-09

Numer

uchwały
1479/149/04

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej w Warszawie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Lecznica Centrum” w

Warszawie przy ul. Nowogrodzkiej 1.

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590 z

późn. zm.1)) oraz § 19 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Lecznica Centrum” stanowiącego

załącznik do uchwały Nr 636/99/2000 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2000 r. w sprawie zmiany

obszaru działania oraz zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Lecznica Centrum” w

Warszawie uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Lecznica Centrum” w Warszawie

pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w wysokości 527.985,85 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Lecznica Centrum” w

Warszawie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


